
DECYZJA nr 8/2017 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Opracowania Strategii Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa 2025 

 
Na podstawie §26 ust. 8 oraz ust. 1. pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  
§1 uchwały nr 41 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie zaopiniowania 
harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa 2025, postanawia się, co następuje: 
 

§1 
1. Powołuje się Zespół ds. Opracowania Strategii Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa 2025 w składzie: 
1) dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM – Dziekan – przewodniczący, 
2) dr hab. inż. Jacek Rapiński – Prodziekan ds. Nauki, 
3) dr inż. Marek Ogryzek – Prodziekan ds. studenckich, 
4) dr inż. Ada Wolny – Prodziekan ds. Kształcenia, 
5) dr inż. Jacek Zabielski – Prodziekan ds. Rozwoju i Współpracy, 
6) dr hab. inż. Adam Senetra, prof. UWM, 
7) dr hab. inż. Radosław Cellmer, 
8) dr inż. Agnieszka Dawidowicz, 
9) dr inż. Elżbieta Szafranko, 
10) mgr Katarzyna Borkowska – sekretarz. 

2. Do zadań Zespołu należy: 
1) opracowanie Strategii Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

2025, 
2) przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii wśród pracowników Wydziału w terminie do 

15 listopada 2017 roku. 
3. Strategia zostanie przygotowana i przedstawiona Radzie Wydziału do dnia 20 grudnia 2017 roku. 
 

§2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

Dziekan 

 

          dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 


